
Pašvaldības 

budžets EUR 

vai %

ES fondu 

finansējums 

EUR vai %

(ES 

struktūrfondi 

(ESF, ERAF, KF, 

ELFLA), 

pārrobežu 

programmas 

u.c.)

Privātais 

sektors EUR 

vai %

(NVO, 

uzņēmumi 

u.c.)

Citi finansējuma 

avoti  EUR vai %

(dažādi grantu 

konkursi, VKKF, 

EKII, valsts 

budžeta dotācija, 

dažādu nozaru 

fondi u.c.)

Projekta 

uzsākšanas 

laiks

Projekta 

realizācijas 

ilgums

Projekta 

uzsākšanas laiks

Projekta 

realizācijas 

ilgums

1000 1000 1000

 Izveidota datu bāze par pašvaldības un  privāto 

dzīvojamo fondu, kas piedāvājami atsavināšanai; 2020 2021

3000 3000 3000
Veikti pasākumi bijušo mājvietu apsaimniekojamās 

platības izdalīšanai  no  l/s zemju platībām;
2019 2021

300102 165102 165102 50075,25
Uzlabots Beverīnas novada pašvaldības esošais 

dzīvojamais fonds; 2019 2021 2022 2024 135000

105000 105 000 105000

 Nodrošināta pašvaldības līdzdalība komunikāciju  

sakārtošanai un izveidei, t.sk. elektroenerģijas apgādes 

tehniskās dokumentācijas izstrādāšanā, daudzdzīvokļu 

mājās novada ciemu un  ārpus ciemu teritorijās; 2019 2019

10000 4000 4000

Pieņemti saistošie noteikumi par servitūtu ceļu 

sakārtošanu labākai piekļuvei mājokļiem un  sniegts 

pašvaldības atbalsts pasākumam;
2020 2021 2022 2024 6 000

20 000 20 000 20 000
Veikti grozījumi Beverīnas novada teritorijas plānojumā 

jaunu apbūves teritoriju izveidei; 2019 2019

30000 15000 15000

 Veikts pašvaldības zemju izvērtējums apbūves platību 

izveidošanai un nodošanai atsavināšanai; 15000

351000 180 000 180 000 8977,98

Izstrādāta koncepcija tehniskās infrastruktūras radīšanai 

un izbūvētas komunikācijas jaunajās apbūves teritorijās; 2020 2021 2022 2024 171000

3

PASĀKUMS 1.1.1.3.

Daudzdzīvokļu māju 

iekšpagalmu uzlabošana 

ciemu teritorijās

Nr.1        Nr.5         

Nr.6
6000 6000 60000

Sadarbībā ar daudzdzīvokļu māju iedzīvotājiem veikti 

pasākumi daudzdzīvokļu māju iekšpagalmu uzlabošanā 

un īpašumtiesību sakārtošanā; 2019 2020

Juridiskā nodaļa.

Pagastu saimniecības daļu 

vadītāji

4

PASĀKUMS 1.1.1.4.

Jaunu rotaļu laukumu 

izveidošana un esošo 

uzlabošana novada 

pagastos

Nr.1        Nr.3 7500 3000 3000

Izveidoti jauni, uzlaboti un aprīkoti esošie rotaļu laukumi 

daudzdzīvokļu māju pagalmos un atpūtas vietās novada 

pagastos;

2019 2021 2022 2024 4500

Pagastu saimniecības daļu 

vadītāji. 

Nekustamo īpašumu 

apsaimniekošanas 

speciālists. 

Projektu vadības 

speciālists

25000 2000 2000 20000

 Pēc nepieciešamības piesaistīti speciālisti un 

noorganizēti semināri un apmācības par iedzīvotāju 

drošību, t.sk. kibermobingu jauniešiem un viņu vecākiem; 3000

UZDEVUMS (U) 1.1.2. Radīt drošu vidi novada iedzīvotājiem un viesiem

PASĀKUMS 1.1.1.2.

Jaunu mājokļu 

būvniecības iespēju 

radīšana  

Nr.1      Nr.37    

Nr.38

Izpilddirektors

Nekustamo īpašumu 

speciālisti

Juridiskā nodaļa

UZDEVUMS (U) 1.1.1. Uzlabot Beverīnas novada iedzīvotāju dzīvojamā fonda kvalitāti un pieejamību un radīt iespējas jaunu mājokļu izveidei

BEVERĪNAS  NOVADA INTEGRĒTĀ ATTĪSTĪBAS PROGRAMMA 2019 - 2024

INVESTĪCIJU PLĀNS 2019-2024

Finanšu instruments (euro vai %)

Indikatīvā kopējā 

summa līdz 2021 

(ieskaitot)

Plānotais realizācijas laiks 

periodā 2019-2021

Atbildīgais par projekta 

īstenošanu (sararbības 

partneri)

Indikatīvā 

kopējā 

aktivitātes 

summa

Pašvaldības 

budžets 

2018.gadā

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi 

2018.gadā

Projekta nosaukums

Papildinātībā 

ar citiem 

projektiem 

(norādīt 

projekta 

N.p.k)

Plānotais realizācijas laiks periodā 

2022-2024

Indikatīvā kopējā 

summa periodā 

2022-2024 

(ieskaitot)

Projekta plānotie darbības rezultāti

Prioritāte 1. Dzīves vides kvalitāte un cilvēkresursu attīstība iedzīvotāju piesaistei novadam
Plānotā indikatīvā summa periodā 2019-2021

Nr.p.k

.

1.1.RĪCĪBU VIRZIENS (RV) Droša un kvalitatīva dzīves vide, radot labvēlīgus apstākļus jaunu dzīvesvietu izveidei novada teritorijā

1

PASĀKUMS 1.1.1.1.

Esošā dzīvojamā fonda 

kvalitātes un pieejamības 

uzlabošana

Nr.2      Nr.37    

Nr.38    Nr.40

Nekustamo īpašumu 

speciālisti

Nekustamo īpašumu 

apsaimniekošanas 

speciālists

Pagastu saimniecības daļu 

vadītāji

Pašvaldības dome

2

katru gadu Katru gadu

PASĀKUMS 1.1.2.1.

Iedzīvotāju un novada 

viesu miera un drošības 

līmeņa uzlabošana

Nr.3         Nr.55

katru gadu katru gadu

Pašvaldības policija 

Sociālais dienests

Pagastu saimniecības ddaļu 

vadītāji



0 0
Uzlabota sadarbība ar valsts policijas un glābšanas 

dienestiem - nav nepieciešami finanšu līdzekļi;
0

31200 15600 15600 2186,4 Attīstīts pašvaldības ugunsdzēsības  dienests 2019 2021 2022 2024 15600

5000 5000 5000
Izveidotas ūdens ņemšanas vietas  ugunsdzēsības 

vajadzībām novada pagastos;
2019

6000 4000 4000 233,7
Uzstādīta video novērošana novada sabiedriskajās vietās;

2020 2021 2022 2024 2000

22000 22000 22000 7249
 Ierīkotas sabiedriskās tualetes novada pagastu centros;

2019 2021

4000 3000 3000  Veikta kapsētu digitalizācija; 2020 2021 2022 2024 1000

16 800 16 800 16800 2783
Ierīkots apgaismojums Trikātas parka celiņam gājēju 

drošības uzlabošanai;
2019 2019

3000 3000 3000
 Ierīkots apgaismojums Brenguļu muižas parka teritorijā;

2020 2021

40 000 3 500 3 500
Izstrādāts tehniskais projekts un labiekārtota Mūrmuižas 

centra teritorija 2019 2020 2022 2024 36 500

5000 Ierīkots apgaismojums Mūrmuižas parka teritorijā; 2022 2022 5000

300000 150000 150000 49551,92

Atjaunotas pašvaldības grants ceļu virsmas klātnes, katru 

gadu veicot ceļu izvērtējumu prioritāšu noteikšanai; 2019 2021 2022 2024 150000

80000 Veikti pašvaldības tiltu atjaunošanas darbi; 2022 2024 80000

400 000 400 000 40 000 390 000

Atjaunots vai uzklāts melnais segums pagastu   ielām un 

ceļiem:                                                                          -

pašvaldības ceļa posms no valsts autoceļa P20 līdz 

Mūrmuižai gar Bāles staciju ;

2020 2021

115000 40000 40000 1624,43
 Atjaunots vai uzklāts melnais segums pagastu  

jaunizveidotajām ielām un ceļiem; 2020 2021 2022 2024 75000

18500 18500 18500
Ierīkots apgaismojums Mūrmuižā posmā Strautmaļi-

Vecbūtes gar Būtēm
2020 2021

6 000 6 000 6 000
Ierīkots apgaismojums Kauguru ciemā gar autoceļu 

Kauguri-Mūrmuiža
2019 2019

5500 5500 5500
Ierīkots apgaismojums pie PII "Pasaciņa" stāvlaukuma

2019 2019

18000 18000 18000
Ierīkots apgaismojums Brenguļu ciemā ceļa posmā 

Gatves-Smiltāji;
2019 2020

18000 Ierīkots ielu apgaismojums Līču ciemā; 2022 2024 18000

123000

 Izstrādāts tehniskais projekts un izbūvēts gājēju un 

veloceliņš – promenāde gar valsts autoceļu V262  posmā 

no pilskalna līdz Trikātas pamatskolai;

2022 2022 123000

852000

 Izstrādāts tehniskais projekts un izbūvēts veloceliņš gar 

valsts autoceļu V196  posmā Valmiera -Brenguļi; 2022 2023 852000

965000

 Izstrādāts tehniskais projekts un izbūvēts veloceliņš gar 

valsts autoceļu V184 posmā Dumbrāji-Kauguri un V187 

posmā Kauguri – Mūrmuiža; 2023 2024 965000

3000 1500 1500
Katru gadu noorganizētas bērnu un vecāku pamata 

dzīves prasmju attīstības nodarbības 1500

12000 6000 6000 1345,31

Iegādāti dažādi mācību līdzekļi izziņai, pētīšanai, 

eksperimentēšanai, radošās domāšanas un jaunu iemaņu 

attīstībai;

2019 2021 2022 2024 6000

36000 18000 18000 5508,64
Pēc nepieciešamības dažādots interešu izglītības 

programmu klāsts;
2019 2021 2022 2024 18000

5400 2700 2700

 Katru gadu noorganizētas tikšanās ar radošām 

personībām. 2700

UZDEVUMS (U) 1.1.3. . Nodrošināt pašvaldības autoceļu un ielu infrastruktūras atjaunošanu un kvalitātes uzlabošanu

1.2.RĪCĪBU VIRZIENS (RV): Ikvienam dota iespēja iegūt zināšanas, attīstīt dzīves prasmes, lokālpatriotismu, pašaktivitāti un personīgo iniciatīvu visa mūža garumā

UZDEVUMS (U) 1.2.1. Attīstīt pamata dzīves prasmes un radošumu Beverīnas  novada pirmsskolas izglītības iestādes un izglītības iestāžu pirmsskolas grupu audzēkņiem

Nr.11 Izglītības iestādes

PASĀKUMS 1.2.1.1.

Beverīnas novada 

pirmsskolas izglītības 

iestādes un izglītības 

iestāžu pirmsskolas grupu 

audzēkņu pamatprasmju 

un radošuma attīstīšana

katru gadu

10

katru gadu

Katru gadu

PASĀKUMS 1.1.3.1.

Ielu un autoceļu 

infrastruktūras kvalitātes  

uzlabošana novada  

pagastos

PASĀKUMS 1.1.3.2.

Ielu apgaismojuma 

ierīkošana un uzlabošana 

novada pagastos

PASĀKUMS  1.1.3.3.

Gājēju un veloceliņu 

infrastruktūras 

uzlabošana  satiksmes 

drošības uzlabošanai 

Beverīnas novada 

pagastos

PASĀKUMS 1.1.2.1.

Iedzīvotāju un novada 

viesu miera un drošības 

līmeņa uzlabošana

Nr.3         Nr.55

7

9

8

katru gadu Katru gadu

PASĀKUMS 1.1.2.2.

Beverīnas novada 

publisko teritoriju  

labiekārtošana un 

apgaismojuma ierīkošana 

un  pilnveidošana

Nr.3         

Nr.5      Nr.30

Pagastu saimniecīnas daļu 

vadītāji

Pagastu saimniecīnas daļu 

vadītāji

LR Satiksmes ministrija

Pašvaldības centrālā 

administrācija

Pagastu saimniecības daļu 

vadītāji

Pašvaldības policija 

Sociālais dienests

Pagastu saimniecības ddaļu 

vadītāji

6

Pagastu saimniecības daļu 

vadītāji 

Nekustamo īpašumu 

apsaimniekošanas 

speciālists

Nr.8         

Nr.9      Nr.55

Nr.5           

Nr.7

Nr.7          

Nr.9

UZDEVUMS (U) 1.2.2. Palielināt atbalstu un nodrošināt aktivitātes praktisko iemaņu un radošās kapacitātes attīstībai sākumskolas un pamata izglītības iestādēm izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai

katru gadu



12

PASĀKUMS 1.2.2.2.

Atbalsts izglītojamo 

individuālo kompetenču 

attīstībai

Nr.13 9341 9341 755 8586

Īstenoti dažādi pasākumi izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai J.Endzelīna Kauguru pamatskolā 

un Trikātas pamatskolā

2019 2019

Valsts izglītības satura 

centrs 

Izglītības iestādes 

Īstenoti dažādi kompetenču izglītības atbalsta pasākumi 

J.Endzelīna Kauguru pamatskolā un Trikātas pamatskolā:                                                               

• Skolās piesaistīti pedagogi -  karjeras konsultanti, 

pakalpojuma pieejamības nodrošināšanai 

izglītojamajiem;

• Veikta darba tirgus un profesiju izpēte;

• Pilnveidota informācijas iegūšana par dažādām 

profesijām;

• Izstrādātas darba lapas  profesiju atpazīšanai;

43080 21080 3440 17640

Izveidota starptautiska nometne bērniem un jauniešiem 

Beverīnas novadā „Sajūti Latvijas laukus”; 2019 2021 2022 2024 22000

11200 5200 5200

Noorganizētas nometnes vai pasākumi, bērnu un vecāku 

radošās darbnīcas dažādām interešu grupām; 2019 2021 2022 2024 6000

13450 6450 2450 3 000 1 000 240

Sniegts pašvaldības atbalsts nevalstiskajam sektoram 

skolēnu un jauniešu vasaras nometņu rīkošanā; 7000

15

PASĀKUMS 1.2.2.5.

Skolēnu vasaras darba 

veicināšana Beverīnas 

novadā

Nr.19    Nr.63 89900 44900 32900 12 000 10632,14

Veikta skolēnu vasaras darba veicināšana – sadarbībā ar 

NVA organizēta skolēnu iesaiste vasaras darbos 

pašvaldības iestādēs un struktūrvienībās

45 000

Izpilddirektors

Pagastu saimniecības 

daļas vadītāji

Nodarbinātības valsts 

aģentūra

43 000
 Uzstādītas 2 nojumes „Rotaļu un izglītības centrs” PII 

„Pasaciņa”;
2023 2023 43000

18100 18100 18100 2254,91
Labiekārtots dabaszinību kabinets un laboratorija 

Trikātas pamatskolā;
2019 2020

7700 5300 5300 41,49
Iegādāts sporta aprīkojums  izglītības iestādēs;

2400

68800 34300 34300 7885,18

 Papildināts un modernizēts aprīkojums, inventārs un 

dažādu mācību priekšmetu līdzekļi. 34500

1 400 1 400 1 400

Trikātas pamatskola:

Iegādāts inventārs  interešu izglītības pulciņu  nodarbību 

dažādošanai – molberti gleznošanai, elektroniskā laika 

uzskaites aparatūra auto modeļu trasei;

2020 2021

2 000
PII „Pasaciņa”:

 Ierīkots interešu izglītības kabinets; 2022 2022 2000

UZDEVUMS (U) 1.2.3. Uzlabot un pilnveidot izglītības programmu saturu  un mācību bāzi Beverīnas novada izglītības iestādēs

Nr.18    Nr.42         

Nr.43

Nr 18    Nr.42         

Nr.43

katru gadu Katru gadu

katru gadu katru gadu

Izglītības iestādes

15000 15000

katru gadu Katru gadu

16800 16800 4878,56

Nodrošināta projektoru un datortehnikas iegāde 

kompetenču pieejas izglītībā īstenošanai;

2019 2021 2022 2024

PASĀKUMS 1.2.3.1.

Mācību vides uzlabošana 

Beverīnas novada 

izglītības iestādēs

14

13

PASĀKUMS 1.2.2.4.

Nometņu, radošo 

darbnīcu,  pasākumu 

organizēšana

VIAA 

Kocēnu novada izglītības 

pārvalde

Izglītības iestādes

PASĀKUMS 1.2.2.3.

Karjeras izglītības atbalsts 

izglītības iestādēs

Nr.10       

Nr.12     

Nr.13         

Nr.14

Nr.12

11 31800 15000

Nr.11

Projektu vadības 

speciālists 

Jaunatnes lietu speciālists 

Izglītības iestādes

NVO

katru gadu Katru gadu

PASĀKUMS 1.2.3.2.

Interešu izglītības attīstība 

Beverīnas novada 

izglītības iestādēs

15000

Izglītības iestādes

17

16

Izglītības iestādes

PASĀKUMS 1.2.2.1.

Beverīnas  novada 

izglītības iestāžu 

kapacitātes 

paaugstināšana 

izglītojamo individuālo 

kompetenču, praktisko 

iemaņu un radošuma 

attīstībai



Noorganizētas izglītības iestāžu popularizēšanas 

kampaņas - informācijas par skolu piedāvājumu 

izvietošana un savu sasniegumu atspoguļošana 

publiskajos informācijas avotos u.c.

 Veiktas aktivitātes skolotāja prestiža un skolas tēla 

stiprināšanai.

Organizēti pasākumi, atzīmējot nozīmīgus izglītības 

iestāžu notikumus.

19

PASĀKUMS 1.2.4.1.

Prasmju un iemaņu 

apguves pasākumu 

īstenošana dažādām 

mērķa grupām Beverīnas  

novadā

Nr.14        

Nr.15     

Nr.20    Nr.26

6000 3000 1000 2000

Noorganizētas lekcijas, semināri, apmācību programmas, 

lai veicinātu daudzpusīgas izaugsmes iespējas, t.sk. 

piesaistīti atbilstošas jomas speciālisti nodarbību 

pasniegšanai; 2019 2021 2022 2024 3000

Projektu vadības 

speciālists Jaunatnes lietu 

speciālists

Sabiedrisko attiecību 

speciālists

20

PASĀKUMS 1.2.4.2.

Jaunu uzņēmējdarbības 

formu (sociālā 

uzņēmējdarbība, 

brīvprātīgais darbs, 

attālinātais darbs) 

popularizēšana un 

attīstība Beverīnas 

novadā

Nr.19   Nr.21 5500 2 200

Sadarbībā ar atbildīgajām institūcijām organizēti 

informatīvi izglītojoši pasākumi jaunu uzņēmējdarbības 

formu popularizēšanai un attīstībai Beverīnas novadā – 

sociālai uzņēmējdarbībai, attālinātam darbam kā 

uzņēmējdarbības formai;

2019 2021 2022 2024 3300

Projektu vadības 

speciālists

Jaunatnes lietu speciālists

Sabiedrisko attiecību 

speciālists

1 000 1000 1000
Noorganizēti pasākumi brīvprātīgā darba popularizēšanai 

un jauniešu iesaistīšana tajā; 2021 2021

5 500 5500 5500
 Izstrādāta saskaņotas starpnovadu jaunatnes sadarbības 

politika; 2020 2021

9600 4800 4800 143,39

 Noorganizētas novada jauniešu pieredzes apmaiņas 

ekskursijas uz citiem novadiem, jauniešu 

organizācijām,jauniešu centriem u.c.;
4800

2 000 800 800
Noorganizēti sadraudzības pasākumi ar citu novadu 

jauniešiem;
1200

450 300 150

 Iesaistīti jaunieši politiskajā dzīvē – kafija ar politiķiem, 

piedalīšanās domes komiteju un domes sēdēs; 150

4 000 4000 4000

Izveidota informācijas apmaiņas sistēma starp 

jauniešiem,pašvaldības darbiniekiem un vecākiem– 

starpnozaru speciālistu tikšanās, tikšanās ar jauniešiem 

skolās un ārpus tām, vecāku izglītošana jaunatnes lietās;
2019 2021

19150 9550 9550 96,79

 Noorganizēti pasākumi jauniešu neformālās izglītības 

veicināšanai – meistardarbnīcas, sarunu vakari, 

neformālas tikšanās, projektu konkursi tematisku 

nometņu organizēšanai skolēnu brīvlaikos;
9600

36000 18000 18000 4642,26

 Katru gadu noorganizēts pašvaldības grantu konkurss 

biedrībām un iedzīvotāju iniciatīvu grupām to aktīvai 

iesaistei Beverīnas novada pievilcīgas dzīves vides 

veidošanā un cilvēkresursu attīstībā. 
18 000

26400 13200 13200 2699,75

 Pēc nepieciešamības nodrošināts līdzfinansējums tādu 

Beverīnas novada iedzīvotāju/biedrību/iniciatīvu grupu 

LEADER un citu konkursu projektu realizācijas 

nodrošinājumam, kas atbilst Attīstības programmas 

izvirzītajiem uzdevumiem un pasākumiem, lai 

nodrošinātu vidēja termiņa mērķu sasniegšanu. 

13200

3000 1500 1500

Nr.15     

Nr.16     

Nr.17

Katru gadu

katru gadu Katru gadu

1500

katru gadu Katru gadu
PASĀKUMS 1.2.3.3.

Izglītības iestāžu tēla 

stiprināšana un  

popularizēšana

22

21

Nr.28

Katru gadu

Nr.14        

Nr.15      

Nr.19     

Nr.20     

Nr.63   Nr.70

katru gadu

PASĀKUMS 1.2.4.4.

Nevalstiskā sektora un 

iedzīvotāju iniciatīvas 

grupu darbības attīstība 

Beverīnas novada 

pievilcīgas dzīves vides 

veidošanai un sadarbības 

veicināšanai ar Beverīnas 

novada pašvaldību

PASĀKUMS 1.2.4.3.

Jaunatnes darbības 

aktivizēšana

UZDEVUMS (U) 1.2.4. Nodrošināt mūžizglītības un pašīstenošanās pasākumus Beverīnas novada iedzīvotāju uzņēmējdarbības, darba iemaņu, prasmju un personīgās individualitātes attīstībai

18

Izglītības iestādes 

Sabiedrisko attiecību 

speciāliste

Projektu vadības 

speciālists

Jaunatnes lietu speciālists

 domes deputāti

 sociālā dienesta 

darbinieki

 bāriņtiesa 

kultūras centrs

 Izglītības iestāžu vadītāji

Katru gadu Katru gadu

katru gadu katru gadu

Katru gadu Katru gadu

katru gadu Katru gadu

Katru gadu

Katru gadu Katru gadu



9600 4800 4800 1595,09
Piešķirts atbalsts biedrību aktivitāšu īstenošanai novada 

teritorijā. 4800

0

Atjaunotas ģimenes ārsta prakses telpas Mūrmuižā  

(finansējums pie PASĀKUMA 3.1.1.4).; 2020 2021

0
Izveidotas telpas aptiekas darbības uzsākšanai Mūrmuižā   

(finansējums pie PASĀKUMA 3.1.1.4). 2020 2021

15000
Nodrošinātas telpas ģimenes ārsta prakses izveidošanai 

Brenguļu pagastā. 2023 2023 15000

Noorganizētas ___nūjošanas nodarbības;

Noorganizētas ___vingrošanas nodarbības;

Noorganizētas 3 netradicionālā sporta nodarbības „Nav 

slikti laika apstākļi, ir tikai nepiemērots apģērbs”;

 Noorganizētas veselīga uztura gatavošanas 

meistarklases;

Jauno vecāku atbalsta grupu nodarbības;

Veselības kustību diena novada izglītības iestāžu 

skolēniem;

 Sirds veselības diena novada pagastos;

Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumos 

piedalījušies 667 unikālie lietotāji;

1200 600 400 200

Izveidotas atbalsta grupas sociālā dienesta klientu 

izglītošanai un pašizaugsmei, sociālo prasmju uzlabošanai 

un atjaunošanai;
2019 2021 2022 2024 600

67620 33810 33810

 Nodrošināta dalība deinstitucionalizācijas pasākumos 

"Vidzeme iekļauj"; 33810

40400 20000 20000 2002

Pilnveidoti un ieviesti jauni sociālie pakalpojumi ;

2020 2021 2022 2024 20400

1960 1960 1960
 Veikti dažādi preventīvie pasākumi ģimeņu atbalstam;

2019 2021 2022 2024

2400 1200 1200

Pēc nepieciešamības piesaistīti dažādi speciālisti un 

noorganizēti semināri ģimenēm; 2019 2021 2022 2024 1200

3200 2000 2000 12175,79

 Uzlabota Trikātas un Kauguru kultūras namu materiāli 

tehniskā bāze: papildināts skaņu un gaismu aparatūras 

klāsts, iegādāts inventārs dažādu aktivitāšu 

nodrošināšanai;

2019 2021 2022 2024 1200

1200 600 600 5652,26

Uzlabota Brenguļu sākumskolas materiāli tehniskā bāze 

kultūras pasākumiem: gaismas un skaņas aparatūra, 

papildināts inventārs dažādu aktivitāšu nodrošināšanai;
2020 2021 2022 2024 600

2700 1350 1350

Labiekārtota teritorija pie lielākajām pasākumu norises 

vietām: sakārtotas stāvvietas, izvietotas norādes, veidoti 

apstādījumi un dekorācijas;
2020 2021 2022 2024 1350

600 300 300
Veikta ikgadēja aptauja par kultūras, sporta un tūrisma 

aktivitātēm novadā; 300

238800 119100 119100 18975,33
Saglabāti un uzlaboti novada tradicionālie pasākumi;

119700

7200 3600 3600 227,46
 Veidotas jaunas tradīcijas pasākumu dažādošanai 

novadā; 2019 2021 2022 2024 3600

22 Nr.28

Nr.29   Nr.46 13262 13262 13262

Sociālais dienests

Vidzemes plānošanas 

reģions

PASĀKUMS 1.2.4.4.

Nevalstiskā sektora un 

iedzīvotāju iniciatīvas 

grupu darbības attīstība 

Beverīnas novada 

pievilcīgas dzīves vides 

veidošanai un sadarbības 

veicināšanai ar Beverīnas 

novada pašvaldību

27

Katru gadu

PASĀKUMS 1.3.2.2.

Ģimenes atbalsta 

pakalpojumu attīstība 

Beverīnas novadā

1.4.RĪCĪBU VIRZIENS (RV): Nodrošināta kvalitatīva kultūrvide, pakalpojumu pieejamība un dažādošana

UZDEVUMS (U) 1.4.1. Nodrošināt kultūras pakalpojumu pieejamību un dažādošanu saturīga brīvā laika pavadīšanai Beverīnas novadā

Projektu vadības 

speciāliste

Katru gadu Katru gadu

UZDEVUMS (U) 1.3.2. Nodrošināt un pilnveidot sociālās aprūpes pakalpojumus Beverīnas novada pagastos

24

Nr.44

Nr.19

PASĀKUMS 1.3.2.1.

Sociālo pakalpojumu 

kvalitātes un pieejamības 

uzlabošana un 

dažādošana Beverīnas 

novada pagastos

25

26

Kultūras namu vadītāji

 Pagastu bibliotēku 

vadītāji

Pagastu saimniecības daļu 

vadītāji

Sabiedrisko attiecību 

speciālists

PASĀKUMS 1.3.1.1.

Veselības aprūpes 

pakalpojumu kvalitātes 

un pieejamības 

uzlabošana un 

dažādošana

PASĀKUMS 1.3.1.2.

Veselas un veselīgas 

sabiedrības veidošana 

Beverīnas novadā

Pašvaldības centrālā 

administrācija

Projektu vadības 

speciālists

23

Sociālais dienests 

Izglītības iestādes 

Jaunatnes lietu speciālists 

Pašvaldības policija 

Nr.45   Nr.64   

Nr.66

katru gadu

2019 2019

1.3.RĪCĪBU VIRZIENS (RV): Nodrošināta veselības aprūpes un sociālo pakalpojumu pieejamība un attīstība Beverīnas novadā

UZDEVUMS (U) 1.3.1. Nodrošināt veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību Beverīnas novada pagastos

katru gadu Katru gadu

katru gadu Katru gadu

PASĀKUMS 1.4.1.1.

Tradicionālo kultūras 

pasākumu kvalitātes un 

pieejamības uzlabošana 

un dažādošana

Nr.44   Nr.53



1200 600 600
 Nodrošināta publicitāte novada nozīmīgākajiem 

pasākumiem; 600

 Saglabāts nemainīgs amatiermākslas kolektīvu skaits;

Nodrošināts finansējums amatiermākslas kolektīvu 

vadīšanai, sadraudzības pasākumiem, kolektīvu tērpu 

iegādei;

15600 7800 7800 872,54
 Iedzīvotājiem nodrošināti bezmaksas  pašdarbnieku 

kolektīvu koncerti; 7800

4260 2130 2130 624,38

 Saglabāti un pilnveidoti latviešu kultūras tradicionālie 

svētki, pasākumi (Saulgrieži, Meteņdiena, Ūsiņdiena u.c.). 2130

10800 5400 5400 397,79

 Saglabātas un uzlabotas novada  sporta aktivitātes un 

veidoti jauni pasākumi atbilstoši gadalaikam un 

iedzīvotāju pieprasījumam;
5400

12000 6000 6000 11533,72
 Turpināta pagastu centru labiekārtošana ar āra sporta 

elementiem un atpūtas vietām 2019 2021 2022 2024 6000

4120 2620 2620 1685,78

Uzlabota centra “Kaimiņi” pieejamība novada 

iedzīvotājiem un materiāli tehniskā bāze sporta 

aktivitātēm: inventārs dažādu aktivitāšu veikšanai; 

2019 2021 2022 2024 1500

600 300 300
 Nodrošināta sporta un aktīvās atpūtas nozīmīgāko 

pasākumu publicitāte;
300

4500 4500 4500 2783

Labiekārtots Trikātas parks – nobruģēts parka celiņš, 

atjaunots celiņš parka gravā uz pilskalnu; 2019 2020

4500
 Sakoptas un labiekārtotas atpūtas vietas pie novada 

ūdenstilpēm (Abuls, Gauja);
2022 2024 4500

12000 6000 6000

 Izvietoti informatīvie stendi un norādes novada dabas 

objektos (dabas takās, atpūtas vietās); 2020 2021 2022 2024 6000

31

PASĀKUMS 1.6.1.2.

Vides objektu uzstādīšana 

Beverīnas novadā 

Nr.69 9000 3000 3000

Pagastu centros izvietoti novada zīmolam atbilstoši  vides 

objekti.
2021 2021 2022 2023 6000

Sabiedrisko attiecību 

speciālists

32

PASĀKUMS 1.6.2.1.

Iedzīvotāju videi 

draudzīgas apziņas 

veidošana

Nr.22      

Nr.34   Nr.39 
1200 600 600

Veikti dažādi videi draudzīgas apziņas veidošanas 

pasākumi: dalība semināros, iedzīvotāju informēšana un 

pasākumu organizēšana par vides aktualitātēm, kā arī 

praktiskās apmācības.
2019 2021 2022 2024 600

9600 4800 4800 1588
 Izpļauti latvāņi vai izmantots ārpakalpojums augu 

izplatības samazināšanai;
4800

40200 24200 24200 2581,85

Veikta mežu ekonomiskās vērtības uzlabošana un dabas 

teritorijas attīrīšana/sakārtošana; 16000

6 000 3 000 3 000 604,21
  Veikti pasākumi klaiņojošo, bezsaimnieka dzīvnieku 

skaita samazināšanai;
3 000

34000 17000 5000 12000

Iegādāts inventārs vides un dabas resursu kontroles un 

aizsardzības pasākumu nodrošināšanai. 2021 2021 2022 2024 17000

Izstrādāta un aprobēta jauna  36 h pedagogu 

profesionālās pilnveides programma ANO ilgtspējīgas 

attīstības mērķu sasniegšanā un globālajā izglītībā

34

33

Pagastu saimniecības daļu 

vadītāji

Nr.32    Nr.33    

Nt.35
9 276 9 276 9 276 2018 2019

katru gadu

1.6.RĪCĪBU VIRZIENS (RV): Pievilcīgas vides radīšana sakoptībai, rekreācijai un saturīga brīvā laika pavadīšanai, dabas resursu uzlabošana un vides risku mazināšana Beverīnas novada teritorijā

27

PASĀKUMS 1.4.1.2.

Atbalsts latviešu tautas 

tradicionālo kultūras 

vērtību saglabāšanai un 

veicināšanai caur 

tradicionālajiem 

pasākumiem un 

pašdarbības kolektīviem 

28
Nr.22    Nr.45   

Nr.65

Nr.24   Nr.68

Nr.6

UZDEVUMS (U) 1.6.2. Nodrošināt vides kvalitātes saglabāšanu, dabas resursu uzlabošanu un vides risku mazināšanu Beverīnas novada teritorijā

Nr.34    Nr.36   

Nr.39   Nr.56   

Nr.57

PASĀKUMS 1.5.1.1.

Sporta un aktīvās atbūtas 

pasākumu 

kvalitātes un pieejamības 

uzlabošana un 

dažādošana

Pagastu saimniecības daļu 

vadītāji

Kultūras centrs 

Novada sporta 

organizators 

Centra “Kaimiņi” 

administrators 

Sporta organizators 

Tūrisma speciālists 

katru gadu

PASĀKUMS 1.6.2.2.

Vides kvalitātes un dabas 

resursu uzlabošanas, 

kontroles un aizsardzības 

pasākumu nodrošināšana 

Beverīnas novadā

Katru gadu

katru gadu Katru gadu

PASĀKUMS 1.6.1.1.

Parku, skvēru un atpūtas 

vietu izveidošana un 

esošo uzlabošana novada 

pagastos

katru gadu Katru gadu

Katru gadu

UZDEVUMS (U) 1.6.1. Nodrošināt pievilcīgas Beverīnas novada apkārtējās teritorijas radīšanu un uzturēšanu, rekreācijas teritoriju izveidi un labiekārtošanu

30

29

1.5.RĪCĪBU VIRZIENS (RV): Nodrošināta sporta un aktīvās atpūtas iespēju pieejamība un kvalitāte

UZDEVUMS (U) 1.5.1. Nodrošināt sporta un aktīvās atpūtas iespēju pieejamību un kvalitāti Beverīnas  novadā

katru gadu Katru gadu

PASĀKUMS 1.6.2.3.

Zaļā pasaulē zaļa Latvija, 

zaļā Latvijā zaļa Trikāta

Izglītības iestāde

Projektu vadības 

speciālists

katru gadu Katru gadu

Kultūras namu vadītāji

 Pagastu bibliotēku 

vadītāji

Pagastu saimniecības daļu 

vadītāji

Sabiedrisko attiecību 

speciālists

Kultūras centrs

Kultūras namu vadītāji

Nr.45   Nr.64   

Nr.66

katru gadu Katru gadu

30847,21 91210184210 91210 91210

PASĀKUMS 1.4.1.1.

Tradicionālo kultūras 

pasākumu kvalitātes un 

pieejamības uzlabošana 

un dažādošana



 Izglītoti 20 pedagogi un 200 skolēni;

 Noorganizētas 5 radošas nodarbības klašu grupām;

 Izstrādāts iepirkšanās plāna modelis;

 Izgatavoti 75 auduma iepirkuma maisiņi;

 Noorganizēta akcija ~ 100 iedzīvotājiem;

Izglītojošos pasākumos piedalījušies ~ 60 iedzīvotāji.

42780 21390 21390

 Novada ūdenstilpju apsaimniekošanai noslēgts 

deleģējuma līgums ar biedrību „Beverīnas ūdeņi”; 2019 2021 2022 2024 21390

3000 1500 1500 Veikta zivju pavairošana novada ūdenstilpēs; 2019 2021 2022 2024 1500

12000 6000 6000
Veikta novada teritorijā esošo upju  krastu tīrīšana;

2019 2021 2022 2024 6000

Demontēts un utilizēts Trikātas pamatskolas siltumsūkņa 

kontūrs ezerā;

Izbūvētas lokālās attīrīšanas iekārtas „Lazdukalnu”mājai;

Atjaunotas Trikātas pamatskolas attīrīšanas iekārtas;

 Izstrādāti Trikātas ezera ekspluatācijas noteikumi;

Sociālās akcijās iesaistīti 200 iedzīvotāji;

PAVISMA 

KOPĀ UZ 6 

GADIEM

KOPĀ LĪDZ 

2021.GADAM 

(IESKAITOT)

KOPĀ 2022-2024 

(IESKAITOT)

5 296 158 2 056 508 1 479 264 524 782 0 52 462 3 239 650
Uz 3 gadiem Uz 3 gadiem

36

35

34
Nr.32    Nr.33    

Nt.35
9 276 9 276 9 276 2018 2019

Nr.33   Nr.35 50 797 15747 521,72

Nr.34   Nr.36

32010 2019

Projektu vadības 

speciālists

Nekustamo īpašumu 

apsaimniekošanas 

speciālists

PASĀKUMS 1.6.2.5.

Trikātas ezers – mūsu 

kopīgā rūpe

PASĀKUMS 1.6.2.3.

Zaļā pasaulē zaļa Latvija, 

zaļā Latvijā zaļa Trikāta

PASĀKUMS 1.6.2.4.

Novada ūdenstilpju 

apsaimniekošanas 

pasākumu nodrošināšana

Izglītības iestāde

Projektu vadības 

speciālists

Pagastu saimniecības daļu 

vadītāji

B-ba „Beverīnas ūdeņi”

50 797


